УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21»

141300, г.Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д.212А

Тел./факс 8(496) 542-17-88

О.Г.Р.Н. 1025005334804         И.Н.Н. 5042067983

ПРИКАЗ

от  14.02.2020г.       № 14

О подготовке и проведении объектовой

тренировочной эвакуации на случай

возникновения ЧС.

В соответствии с планом работы по организации и проведению мероприятий по профилактике

возникновения ЧС в МБОУ СОШ №21 проводится объектовая тренировка.

В целях всесторонней и качественной подготовки и проведения объектовой тренировки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести объектовую  тренировку на тему: «Действия руководящего состава, персонала и

учащихся при возникновении ЧС».

2. Цель тренировки:

-отработать действия руководящего состава, а также персонала и учащихся;

-совершенствовать навыки оперативного руководства в условиях быстро меняющейся

обстановки.

3. Объектовую тренировку провести  18.02 2020г.,продолжительностью 0 часов 15 минут с

11.10 до 11.25

4. Место проведения тренировки: посты охраны, здания и территория образовательного

учреждения.

5.Руководителем объектовой тренировки назначить Николаенко Л.С.

6. На объектовую тренировку привлечь 13 человек технического персонала  учреждения.

7.Управление и связь в ходе тренировки осуществлять по городским и внутренним

телефонным сетям, а также с участием специально назначенных посыльных.

8.Для материально технического и медицинского обеспечения объектовой тренировки

использовать имеющиеся на объекте СИЗ, оказания первой медицинской помощи. Первичные

средства пожаротушения, средства герметизации помещений для укрытия, инструмент.

Директор школы _______________________________ Горбунова Н.В.

______________________________________________________________________